Ano XXX    |   Edição 2172-A - Extra   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Quinta-feira, 20 de Julho de 2023                                                        1

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 11.745
de 19 de julho de 2023.

FÁBIO VIEIRA DE SOUZA LEITE, Secretário Municipal de Governo, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V do artigo 3° do Decreto n° 12.369/21 e de
conformidade com o Processo Administrativo nº 36.506/2023,

R E S O L V E:

Art. 1º Constituir a comissão especial para condução técnica de estabelecer regras e procedimentos para implantação, controle, acompanhamento e fiscalização
do Programa Emprega Jovem, conforme Lei nº 6.493, de 13 de julho de 2023, com a seguinte composição:

-Beatriz Marília Laposta de Almeida Barros

(Procuradoria)

-Marisa Gomes de Araújo (Secretaria Municipal de Governo)

-Nathalia da Silva Carriel (Secretaria de Assistência Social)

-Mário Florindo de Camargo (Secretaria de Desenvolvimento)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Botucatu, 19 de julho de 2023.

Fábio Vieira de Souza Leite
Secretário Municipal de Governo

Registrada na Divisão de Secretaria e Expediente, em 19 de julho de 2023, 168º ano de emancipação Político-Administrativa de Botucatu.

  Antonio Marcos Camillo
Chefe da Divisão de Secretaria e Expediente

		2023-07-20T19:51:27+0000